

Протокол итогов №44  
по итогам закупки товаров способом запроса ценовых предложений

г. Астана

Заказчик/Организатор закупок: АО "Национальный научный медицинский центр", РК, 010000, г. Нур-Султан, проспект Абылайхана, дом 42. «24» мая 2019 года

1. АО «Национальный научный медицинский центр» (далее – АО «ННМЦ») в соответствии с главой 10 правил организации и проведения закупки лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденными постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729 (далее – Правила) осуществила закуп товаров способом запроса ценовых предложений.
2. Перечень закупаемых товаров, краткое описание, цена закупаемых товаров, перечень потенциальных поставщиков, представившие ценовые предложения в установленные сроки приведены в **Приложении № 1** к настоящему Протоколу.
3. Потенциальные поставщики, присутствовавшие при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: есть
4. По результатам рассмотрения по следующим лотам ценовые предложения признаны наименьшими и признаны победителями: есть
  - 1) Лоты №1 ТОО «*Medical Marketing Group*», адрес г. Алматы, мкр. «Мирас», д. 45, оф. 167, цена договора 645 000,00 тенге;
  - 2) Лот №3 ТОО «Формат НС», Адрес, г. Нур-Султан, ул. Сары Арка, 31/2, ВП 24, цена договора 30 972,00 тенге;
  - 3) Лот №11 ТОО «Salamat Integra», Адрес: г. Нур-Султан, пр. Мангилик Ел, здание 20/2, цена договора 205 500,00 тенге;
  - 4) Лот № 8,9,10 ТОО «ЛабТехМед СКО» Адрес: г. Петропавловск, ул. Мира 286-1, цена договора 831 600,00 тенге;
  - 5) Лот № 4,5,6 ТОО «Дивес» Адрес: г. Алматы, ул. Гоголя, 89А, офис 104 цена договора 2 937 320,00 тенге;
  6. Во исполнение п. 4 настоящего Протокола победителям закупки обеспечить предоставление документов в порядке и сроки, предусмотренные п. 113 Правил для последующего подписания сторонами договора закупки.
  7. Отделу государственных закупок обеспечить исполнение настоящего протокола в порядке и сроки, установленные главой 10 Правил.

Руководитель ОГЗ

Рахимова Л.З.

Исп. Айткулова Ж.

№	Наименование	Единица измерения	Кол-во	Цена за единицу	Сумма	1													
						1	2	3	4	5	6	7	8	9					
1.	Катетер двухпросветный Duo Pacd S 420:	шт.	50	24 600	1 230 000,0														
2.	Однорцовая линия для измерения СО2 для ИВЛ аппарата "RimusMe10"	упк.	5	29 475	147 375,0														
3.	Эндотрахеальная трубка с манжетой 3,5; 4,0;4,5	шт.	89	695	61 855,0														
4.	Артериальная канюля с прямым наконечником	шт	21	19 000	399 000		19000		18950										
5.	Цельнолитая бедренная венозная канюля	шт	3	180 000	540 000		180000		179950										
6.	Цельнолитая артериальная канюля	шт	10	200 000	2 000 000		200000		199950										
7.	Катетер баллонный для предиагности	шт	20	48 000	960 000,00														
8.	Трубка эндотрахеальная НАЛУARD MicroSoft летская, р-ром 4,0 с манжетой 35113	шт	60	5900	354 000,00				4620									5853	
9.	Трубка эндотрахеальная НАЛУARD MicroSoft летская, р-ром 4,5 с манжетой 35114	шт	60	5900	354 000,00				4620									5853	
10.	Трубка эндотрахеальная НАЛУARD 3,5мм,кожная с манжетой 35162	шт	60	5900	354 000,00				4620									5853	
11.	Нить хирургическая стерильная рассасывающаяся из полилактида-сополимера, плетеная, полифилламентная, с покрытием Полигалактин 910 USP-4/0; (M1,5) колготая - taper point 1/2 circle 75 см филолотовая NR 17mm	шт	300	690	207 000,00					685									
12.	Набор магистралей для гемофильтрации и гемодиализа для аппарата Diapact CRT	набор	10	32 000	320 000,00														